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Kurumsal yapılanma,
Yönetişim, kurumsal yönetişim fonksiyonları,
Yönetim kurulu etkinliği,
Kurum stratejik planı,
Kurumsal performans yönetimi,
Organizasyon yapısı ve iş tanımları,
Kurumsal sürdürülebilirlik,
Süreç tanımlama ve yönetimi,
Yetkinlik bazlı bireysel performans yönetimi,
Oryantasyon ve işbaşı eğitim süreçleri,
İç denetim ve otokontrol sistemi,
Finansal analiz ve finansal karar destek sistemleri,
Konfigürasyon yönetimi vb. faaliyetler.

A. Detaylı mevcut durum analizi ve yönetsel durum
değerlendirmesi yapılarak bir rapor hazırlanacak ve bu
değerlendirme raporuna göre aşağıda örnek olarak
belirtilen konularla ilgili danışmanlık faaliyetleri
desteklenecektir.

Başvuru sahibi sadece imalatçı olmalıdır, en az elli (50) personeli olmalıdır.

Başvuru Dönemleri 
1 Temmuz – 31 Ağustos

1 Eylül – 31 Ekim
1 Kasım – 31 Aralık

*Bütçenin bitmesi halinde program erken kapatılacaktır.
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Kişi Güvenlik Belgesi (MSB),
Tesis güvenlik belgesi (MSB),
Kuruluş İzin Belgesi (Kontrole Tabi Liste (KTL) kapsamında bulunan bir malzemenin üretimi için),
Üretim İzin Belgesi (Kontrole Tabi Liste (KTL) kapsamında bulunan bir malzemenin üretimi için),
Elektromanyetik Darbe Sızıntı Standardı (TEMPEST - Telecommunications Electronics Material
Protected from Emanating Spurious Transmissions) uygunluk belgesi,

“Sun Danışmanlık
ile ayrıcalığı hisset.”

B. Savunma sanayi ekosisteminde kurumsallaşmanın güçlendirilmesi için izin ve
diğer kalite vb. belgelendirme ile ilgili başvuru süreçlerinin başlatılarak
edinimlerinin kolaylaştırılması için danışmanlık hizmetleri desteklenecektir.

AQAP 2110** (Endüstriyel Kalite Teminatı Seviye Belgesi),
AQAP 2210** (Yazılım Kalite Belgesi),
AS9100 (Üreticiler ve Tedarikçiler Kalite Yönetim Sistemleri Belgesi),

C. Savunma sanayi ekosisteminde kurumsallaşmanın güçlendirilmesi için kalite ve
sertifikasyon belgelendirme ile ilgili başvuru süreçlerinin başlatılarak edinimlerinin
kolaylaştırılması için danışmanlık hizmetleri desteklenecektir.

D. Yatırım süreçlerinin hızlandırılması ve kolaylaştırılması için “fizibilite”
çalışmaları

Medikal sektöründe elektronik cihazların üretimi,
Organize Sanayi Bölgeleri ve Sanayi Sitelerinde ortak kullanım alanlarına yönelik fizibiliteler,
Hayat kurtarıcı çelik yelek üretimi,
İmalat sanayinde kaplama tesislerinin kurulumu, 
Savunma sanayinde kullanılmak üzere mermi, fişek vb. mühimmat üretimi.

ÖNCELİK 1 - KURUMSAL DÖNÜŞÜM
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E. İhracat değerinin artırılması
bağlamında, bölgedeki firmaların ihracat
yeteneklerinin geliştirilmesi, ihracat
yapmayan firmaların ihracat yapabilir
hale gelmeleri oldukça önemli olup bu
doğrultuda imalatçı işletmelere ihracat
koçluğu danışmanlık hizmetleri
desteklenecektir.

Başvuru sahibi imalatçı işletme olmalıdır,
ihracat konusunda daha önce KOSGEB ve
benzeri diğer kurumlardan destek/hibe
almamış olmalıdır, en az on (10) personeli
olmalıdır, bu programından yararlanmak için
KTO – Teknoloji ve Eğitim Kampüsün’den
(https://www.ktotek.com.tr/) Teknik
Uygunluk Belgesi alınmalıdır. 
Hizmet Konya Ticaret Odası İhracat Merkezi
tarafından sağlanacaktır. 

F. Bölgenin ve özellikle ana üretim
odaklarında yeni yatırımların oluşması
ve/veya buna yönelik iş ve işlemlerin
kolaylaştırılması için ulusal ya da
uluslararası network ve işbirlikleri
temelinde, şehir savunuculuğuna
yönelik lobi faaliyetlerinin
gerçekleştirilmesi desteklenecektir.

ÖNCELİK 1 - KURUMSAL DÖNÜŞÜM
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Yeşil Dönüşüme yönelik raporlama ve fizibilite çalışmaları
desteklenecektir
“Yeşil Dönüşümde Ekonomik Fırsatlar Raporu” hazırlanması
OSB’lere yönelik, döngüsel ekonomi kapsamında ‘tam’ fizibilite,
analiz ve rapor hazırlanması
Hâlihazırda faal durumda olan OSB’lerde “atık envanteri”
oluşturulmasına yönelik analiz/araştırma çalışmasının hazırlanması
Yereldeki mevcut durumun SKDM, Döngüsel ekonomi, Temiz
üretim (kaynak kullanımı, katı/sıvı atık, enerji tüketimi, su tüketimi,
atık su azaltım vb.) perspektifleri açısından belirlenmesine yönelik
raporlama çalışmalarının yapılması
Döküm işletmelerinin atıklarının değerlendirilmesine yönelik
fizibilite vb. çalışmalar.

A. Yeşil Dönüşüme yönelik raporlama ve fizibilite
çalışmaları desteklenecektir.
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Yeşil Dönüşüm Danışmanlığı: ihracatta rekabet avantajı kazanması adına işletmelere sahada
birebir danışmanlık hizmeti verilerek işletmeye özel, temiz üretim, enerji etüdü, kaynak verimliliği,
tesis karbon ayak izi analizi, verilerin geçiş dönemi SKDM (CBAM) Excel Communication
Template (v.2.0.1 ve üzeri) uyarlanması ve ön fizibilite çalışmalarını içeren, işletmeye özel Yeşil
Dönüşüm Yol Haritası Raporu hazırlanacaktır.

Demir-Çelik (Döküm) sanayinde imalatçı işletme olarak faaliyet gösteren, NACE 24.10 ve
24.20 ve/veya GTIP 72 ve 73 fasıllarda üretim yapan ve/veya SKDM’ye tabi olacak ürün
bazında üretim/ihracat yapan işletmeler öncelikli olacaktır, en az bir mühendis (tercihen
metalurji, endüstri, çevre dallarında) bulundurulmalıdır.
Hizmet TÜBİTAK-MAM tarafından sağlanacaktır. 

B. İmalatçı işletmelerin aşağıdaki konulardaki danışmanlık hizmetleri
desteklenecektir.

Enerji Etüdü Danışmanlığı: yararlanıcılar için elektrik ve/veya doğal gaz kullanımlarındaki enerji
kullanım hatalarının belirlendiği bir rapor hazırlanacaktır.

Başvuru sahibi imalatçı işletme olmalıdır, en az bir (1) adet teknik personeli
(mühendis/mimar) olmalıdır (başvuru sahibi işletmenin kendi imkânları ile bu personele,
bakanlıkça akredite/yetkili bir Enerji Verimliliği Uygulama ve Araştırma Merkezi/Kurumu
tarafından düzenlenen Enerji Yöneticisi Eğitimi (Modül 1 ve Modül 2) aldırmasının faydalı
olacağı değerlendirilmektedir). 
Hizmet Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. tarafından
sağlanacaktır. 



Yalın Üretim Danışmanlığı: Model Fabrikada toplamda en az 6 gün (48 saat) teorik eğitim,
toplamda en az 6 gün (48 saat) uygulamalı eğitim ve haftada en az 1 gün olmak üzere 15 gün
işletmenin kendi yerinde ilgili uzmanlar eşliğinde koçluk hizmetini kapsamaktadır. Destek
sürecinde, otonom bakım, yerinde kalite, kayıp yönetimi vb. eğitimler ile T-kart uygulama takibi,
5S uygulama planları, Kaizen planları vb. uygulamalar yerine getirilecektir.

Başvuru sahibi imalatçı işletme olmalıdır, yalın üretim konusunda daha önce KOSGEB ve
benzeri diğer kurumlardan destek/hibe almamış olmalıdır, firmanın bünyesinde en az 1
endüstri, makine veya işletme mühendisi olmalıdır, en az elli (50) personeli olmalıdır. Bu
programından yararlanabilmek için KTO – Teknoloji ve Eğitim Kampüsün’den
(https://www.ktotek.com.tr/) Teknik Uygunluk Belgesi almalıdır.
Hizmet Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim ve Dijital Dönüşüm Hizmetleri A.Ş. (Model Fabrika)
tarafından sağlanacaktır. 
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Dijitalleşme Danışmanlığı: daha önce yalın üretim faaliyeti yürütmüş imalatçı işletmelerin
dijitalleşmeline yönelik danışmanlık hizmetini kapsamaktadır. Bu çerçevede, dijital olgunluk
seviyesinin belirlenmesi ve firma dijital dönüşüm yol haritası raporları hazırlanacaktır. Bu
doğrultuda dijital dönüşüme yönelik olarak ENDÜSTRİYEL nesnelerin interneti (IoT) altyapısı,
yapay zeka (AI) konusunda farkındalık durumları ile imalat süreçleri ile ilgili olarak da RFId,
karekod, menyetik şerit, andon vb araçların kullanımı, dijital ölçüm yeteneğine sahip ölçüm
cihazlarının varlığı ve kullanım seviyesi, enerji analizör cihazları kullanım durumu,
sanal/artırılmış gerçeklik uygulamalarının varlığı, pick-by-light ve pick-to-light araçlarının varlığı
vb. araçlar incelenecektir.

Başvuru sahibi sadece imalatçı işletme olmalıdır, en az elli (50) personeli olmalıdır,
başvuru sahibi daha önce MEVKA veya KOSGEB desteği aracılığı ile Model Fabrika’dan
Yalın Üretim faaliyeti yürütmüş olmalıdır, bu programından yararlanabilmek için KTO –
Teknoloji ve Eğitim Kampüsün’den (https://www.ktotek.com.tr/) Teknik Uygunluk Belgesi
almalıdır. 
Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim ve Dijital Dönüşüm Hizmetleri A.Ş. (Model Fabrika)
tarafından sağlanacaktır. 

https://www.ktotek.com.tr/
https://www.ktotek.com.tr/


SUN & SUN ŞİRKETLER GRUBU

info@sunandsun.com.tr
www.sunandsun.com.tr

www.sundanismanlik.net www.analizkariyer.com www.themostlab.com www.lidigo.net 


